
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                 

      

 
           

 

   

 
 

1) Montag, 10. April Sunshine Racers Nals Sportzone Nals 
10,30 Uhr 

14 Uhr 

Cross-Country 

Hindernis-Rennen 

1 

2 

2) Samstag, 22. April ASV Kortsch Raiffeisen Sportplatz Kortsch 11 Uhr Easy Down 3 

3) Montag, 1. Mai ASV St. Lorenzen St. Lorenzen / Montal 10 Uhr Cross-Country 4 

4) Samstag, 6. Mai SC Meran – Sektion Rad Sportzone Hafling 10 Uhr Cross-Country 5 

5) Samstag, 13. Mai ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 
Sarnthein 

Sportzone Labnes 
13 Uhr Cross-Country 6 

6) Samstag, 10. Juni Dynamic Bike Team Eppan 
Eppan / Montiggl 

Sportzone Rungg 
11 Uhr Cross-Country 7 

7) Samstag, 1. Juli ASV Rodes Gherdëina 
Gröden / St. Christina 

LL-Zentrum Monte Pana 
14,30 Uhr Cross-Country 8 

8) Samstag, 15. Juli ASV Team Green Valley 
Bruneck / St. Georgen 

Nähe Musikpavillon 

10 Uhr 

anschl. 

Eliminator Race 

Easy Down 

9 

10 

9) Sonntag, 13. August Bike Club Klausen Mittelschule Klausen 9,30 Uhr Cross-Country 11 

10) Samstag, 26. August ASC Kardaun Steinegg / Sportzentrum 10 Uhr Cross-Country 12 

11) Samstag, 2. Sept. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 
Sportzone Pichl/Gsies 

Unterplanken 

9,30 Uhr 

14 Uhr 

Easy Down 

Dual Slalom 

13 

14 

12) Sonntag, 3. Sept. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen Sportzone Pichl/Gsies 9 Uhr Cross-Country 15 

Die Rennen in Pichl/Gsies werden als VSS-Landesmeisterschaft gewertet! 

 
 

 
 

 

 
 

 

12 Etappen - 15 Rennen 

9 Cross-Country / 3 Easy Down / 1 Dual Slalom 

1 Hindernis-Rennen / 1 Eliminator Race  

Ergebnislisten im Internet:   

vss.bz.it 

crono.bolzano.it 



Baby weiblich  /  2017 und jünger  (6 Jahre und jünger) Diff. P

1. 4 Zippl Isabel 2017 ASC Kardaun 20

2. 7 Oberkalmsteiner Kati 2017 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad +1,30 18

3. 5 Egger Anna 2017 Sunshine Racers Nals +1,66 16

4. 6 Rabensteiner Anna 2017 Bike Club Klausen +3,95 14

5. 1 Rainer Ilaria 2018 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen +4,44 12

6. 11 Gruber Tabea 2019 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad +4,63 10

7. 8 von Klebelsberg Eva 2019 ASC Tiroler Radler Bozen +11,40 8

8. 2 Klemera Leni 2019 BMX Team Südtirol +11,74 6

9. 10 Vieider Heidi 2021 Sunshine Racers Nals +14,49 4

Baby männlich  /  2017 und jünger  (6 Jahre und jünger) Diff. P

17 Wiechentaler Arik 2017 ASC Plose Bike Gravity Team 20

20 Lechner Tommy 2018 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 20

3. 24 Schenk Lukas 2017 ASC Plose Bike Gravity Team +0,63 16

4. 21 von Klebelsberg Karl 2017 ASC Tiroler Radler Bozen +1,11 14

5. 26 Felderer Leonhard 2017 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad +1,57 12

6. 28 Capovilla Hannes 2018 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad +3,11 10

7. 16 Huber Nico 2018 ASV St. Lorenzen MTB +3,77 9

8. 18 Alber Samuel 2018 Sunshine Racers Nals +4,01 8

9. 15 Feichter Elias 2018 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen +4,38 7

10. 25 Vieider Anton 2019 Sunshine Racers Nals +6,64 6

11. 27 Sinner Emil 2019 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen +14,32 5

12. 23 Strobl Tobias 2019 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen +15,13 4

13. 29 Schuster Anton 2020 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen +30,80 349,80

1.

23,01

23,38

25,64

33,32

34,13

19,63

20,11

20,57

22,11

22,77

33,43

Q-Zeit

19,00

19,00

22,89

23,38

23,57

30,34

30,68

Dual Slalom

Q-Zeit

18,94

20,24

20,60

155 Teilnehmer/innen

Sunshine Racers Nals (31) ASC Kardaun (6) Bike Club Egna-Neumarkt (2)

ASC Sarntal Raiffeisen Rad (21) Rodes Val Badia Raiffeisen (4)            BMX Team Südtirol (2)

Dynamic Bike Team Eppan (21) ASC Tiroler Radler Bozen (4)               MTB Aquila Team Fumane (2)

SSV Pichl/Gsies Raiffeisen (14) ASV Team Green Valley (4)                 Bike Mov. Trentino Erbe (1)

Bike Club Klausen (12) SC Meran Rad (4) ASC Olang Bike (1) 

ASV St. Lorenzen MTB (11) G.S. Azzida Valli del Natisone (4)       

ASC Plose Bike Gravity Team (8) ASV Kortsch Raiffeisen (3)



Kinder 1 weiblich  /  2015 - 2016  (7 - 8 Jahre) Diff. P

1. 39 Valersi Mara 2015 Sunshine Racers Nals 16,10 (1) 20

2. 46 Seppi Anna 2016 Sunshine Racers Nals 18,21 (3) +2,11 18

3. 35 Steiner Nadia 2016 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 19,13 (7) +3,03 16

4. 36 Sitzmann Mara 2015 ASV St. Lorenzen MTB 18,60 (5) +2,50 14

5. 42 Colz Lea 2015 ASC Tiroler Radler Bozen 17,92 (2) +1,82 12

6. 44 Panaitescu Natalia 2016 G.S. Azzida Valli del Natisone 18,43 (4) +2,33 10

7. 41 Moser Thea 2015 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 19,11 (6) +3,01 8

8. 37 Vigl Franziska 2015 ASC Kardaun 19,17 (8) +3,07 6

9. 47 Almassy Hanna 2015 Sunshine Racers Nals +3,24 4

10. 49 Kössler Anna 2016 Dynamic Bike Team Eppan +4,01 2

11. 78 Stauder Alma 2016 ASV St. Lorenzen MTB +5,77

Kinder 1 männlich  /  2015 - 2016  (7 - 8 Jahre) Diff. P

1. 58 Zippl Oliver 2015 ASC Kardaun 15,73 (3) +0,25 20

2. 68 Offer Tom 2015 Sunshine Racers Nals 15,99 (4) +0,51 18

3. 69 Lezzi Paolo 2015 Bike Club Klausen 15,48 (1) 16

4. 73 Gasser Peter 2016 Bike Club Klausen 16,17 (7) +0,69 14

5. 72 Gostner Julian 2015 Sunshine Racers Nals 15,54 (2) +0,06 12

6. 62 Perathoner Jan 2015 Bike Club Klausen 16,12 (5) +0,64 10

7. 61 Berger Jakob 2016 Sunshine Racers Nals 16,14 (6) +0,66 9

8. 74 Thaler Moritz 2015 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 16,38 (8) +0,90 8

9. 63 Kasslatter Gabriel 2016 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad +0,94 7

10. 79 Merzi Luca 2015 Sunshine Racers Nals +1,37 6

11. 57 Klemera Noah 2015 BMX Team Südtirol +1,45 5

12. 59 Gandola Tomas 2015 ASV Team Green Valley +1,47 4

13. 81 Egger Leander 2015 Sunshine Racers Nals +1,98 3

14. 75 Gatterer Paul 2015 ASV St. Lorenzen MTB +2,13 2

15. 64 von Klebelsberg Anton 2015 ASC Tiroler Radler Bozen +2,27 1

16. 65 Lintner Manuel 2016 Dynamic Bike Team Eppan +2,34

17. 70 Plieger Daniel 2016 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad +2,77

18. 80 Gruber Kilian 2016 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad +2,82

19. 55 Rainer Elia 2015 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen +2,86

20. 67 Huber Lucas 2015 ASV St. Lorenzen MTB +3,02

21. 77 Moser Arian 2016 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad +3,62

22. 71 Hinteregger Isaak 2015 ASV St. Lorenzen MTB +4,53

23. 60 Tolpeit Mati 2015 Rodes Val Badia Raiffeisen +5,06

24. 76 Runer Jonas 2015 Sunshine Racers Nals +10,04

Q-Zeit

20,54

25,52

18,30

18,34

18,50

19,10

20,01

17,46

17,61

17,75

17,82

18,25

21,87

16,42

16,85

16,93

16,95

Q-Zeit

19,34

20,11



Kinder 2 weiblich  /  2013 - 2014  (9 - 10 Jahre) Diff. P

1. 89 Gasser Theresa 2013 Bike Club Klausen 14,36 (1) 20

2. 91 Steidl Jenny 2013 ASV St. Lorenzen MTB 15,01 (2) +0,65 18

3. 85 Feichter Sofie 2013 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 16,40 (5) +2,04 16

4. 88 Vigl Johanna 2013 ASC Kardaun 16,48 (6) +2,12 14

5. 95 Rabensteiner Maria 2014 Bike Club Klausen 15,44 (3) +1,08 12

6. 90 Schuster Lena 2014 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 16,23 (4) +1,87 10

7. 86 Casanova Lara 2014 ASV St. Lorenzen MTB 16,49 (7) +2,13 8

8. 93 Perathoner Greta 2014 Bike Club Klausen 18,05 (8) +3,69 6

9. 94 Strobl Greta 2014 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen +3,92 4

10. 98 Martini Laura 2013 Dynamic Bike Team Eppan +4,13 2

87 Gasser Zoe 2014 ASC Plose Bike Gravity Team +4,15

92 Runggaldier Emma 2014 ASC Kardaun +4,15

13. 97 Kössler Mia 2014 Dynamic Bike Team Eppan +7,05

Kinder 2 männlich  /  2013 - 2014  (9 - 10 Jahre) Diff. P

1. 106 Berger Niklas 2014 Sunshine Racers Nals 14,30 (2) +0,30 20

2. 118 Kasslatter Samuel 2014 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 14,45 (5) +0,45 18

3. 121 Malfer Alex 2013 Sunshine Racers Nals 14,63 (8) +0,63 16

4. 108 Kofler Christoph 2013 Dynamic Bike Team Eppan 14,53 (6) +0,53 14

5. 109 Panaitescu Raul 2013 G.S. Azzida Valli del Natisone 14,00 (1) 12

6. 114 Unterweger Martin 2013 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 14,37 (3) +0,37 10

7. 117 Tonidandel Diego 2013 Sunshine Racers Nals 14,39 (4) +0,39 9

8. 101 Augscheller Rudi 2013 SC Meran Sektion Rad 14,62 (7) +0,62 8

9. 126 Moser Noe 2013 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad +0,68 7

10. 113 Valersi Noah 2013 Sunshine Racers Nals +0,78 6

11. 123 Giuliani Luis 2014 Dynamic Bike Team Eppan +0,89 5

12. 102 Wiechentaler Aaron 2013 ASC Plose Bike Gravity Team +0,91 4

13. 104 Oberbacher Nicolas 2013 ASV Team Green Valley +1,62 3

14. 115 Oberrauch Paul 2013 Dynamic Bike Team Eppan +1,97 2

15. 128 Capovilla Luis 2014 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad +2,45 1

16. 125 Almassy Gergo 2013 Sunshine Racers Nals +2,48

17. 122 Gruber Damian 2014 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad +2,59

18. 119 Estfeller Leo 2013 Dynamic Bike Team Eppan +3,36

19. 107 Psenner Max 2014 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad +3,41

103 Messner Lukas 2014 ASC Olang Bike +3,64

120 Perathoner Leo 2013 ASC Plose Bike Gravity Team +3,64

22. 111 Stauder Valentin 2014 ASV St. Lorenzen MTB +5,77

23. 124 Cappellari Markus 2013 ASC Plose Bike Gravity Team +6,17

17,64

17,64

19,77

20,17

21,41

Q-Zeit

Q-Zeit

20.

14,68

14,78

14,89

14,91

15,62

15,97

16,45

16,48

16,59

17,36

17,41

11.

18,28

18,49

18,51

18,51



Schüler 1 weiblich  /  2011 - 2012  (11 - 12 Jahre) Diff. P

1. 137 Scuderi Greta 2011 ASC Kardaun 15,48 (7) +1,06 20

2. 140 Kirchler Marie 2011 Bike Club Klausen 14,42 (1) 18

3. 136 Pedevilla Mia 2012 ASV St. Lorenzen MTB 15,28 (6) +0,86 16

4. 139 Wenter Anna Lena 2011 Sunshine Racers Nals 15,06 (4) +0,64 14

5. 138 Wolfsgruber Carolina 2011 ASV Team Green Valley 14,88 (2) +0,46 12

6. 141 Moser Magda 2011 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 14,97 (3) +0,55 10

7. 144 Alber Samira 2011 Sunshine Racers Nals 15,20 (5) +0,78 8

8. 143 Thöni Sophie 2012 ASV Kortsch Raiffeisen 15,76 (8) +1,34 6

9. 142 Prast Maren 2011 Dynamic Bike Team Eppan +2,34 4

10. 146 Unterthurner Greta 2011 SC Meran Sektion Rad +2,41 2

11. 145 Cobelli Adele 2011 Bike Mov. Trentino Erbe +3,44

12. 135 Hintner Mara 2011 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen +5,66

Schüler 1 männlich  /  2011 - 2012  (11 - 12 Jahre) Diff. P

1. 164 Prantl Samuel 2011 Sunshine Racers Nals 13,89 (2) +0,37 20

2. 160 Gostner Arno 2011 Sunshine Racers Nals 14,06 (5) +0,54 18

3. 158 Molinari Gabriele 2011 G.S. Azzida Valli del Natisone 13,52 (1) 16

4. 162 Meraner Moritz 2012 Dynamic Bike Team Eppan 14,07 (6) +0,55 14

5. 170 Giuliani Jakob 2011 Dynamic Bike Team Eppan 13,91 (3) +0,39 12

6. 157 Martinelli Simon 2011 Bike Club Egna - Neumarkt 13,96 (4) +0,44 10

7. 151 Schenk Maximilian 2011 ASC Plose Bike Gravity Team 14,12 (7) +0,60 9

8. 154 Demanega Julian 2012 Bike Club Klausen 14,19 (8) +0,67 8

9. 163 Caruzzi Alex 2011 G.S. Azzida Valli del Natisone +0,72 7

10. 156 Lintner Simon 2011 Dynamic Bike Team Eppan +0,76 6

11. 169 Gostner Jonas 2012 Sunshine Racers Nals +0,85 5

12. 150 Schwingshackl Tobias 2011 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen +1,00 4

13. 161 Lezzi Marco 2011 Bike Club Klausen +1,08 3

14. 153 Pichler Anton 2011 Sunshine Racers Nals +1,48 2

152 Tavella Gabriel 2012 Rodes Val Badia Raiffeisen +1,52 1

165 Rabensteiner Luis 2012 Bike Club Klausen +1,52 1

17. 155 Moser Alex 2012 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad +1,58

18. 166 Braun Mathias 2011 Dynamic Bike Team Eppan +1,72

19. 167 Offer Leo 2012 Sunshine Racers Nals +1,81

20. 159 Gasser Damian 2012 ASC Plose Bike Gravity Team +1,89

21. 168 Psenner Paul 2011 Dynamic Bike Team Eppan +2,44

22. 172 Pörnbacher Jakob 2012 SC Meran Sektion Rad +2,66

23. 171 Hofer Gabriel 2011 Dynamic Bike Team Eppan +2,82

24. 174 Unterweger Johannes 2011 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad +3,04

16,18

16,34

16,56

Q-Zeit

15,10

15,24

15,33

15,41

15,96

16,76

16,83

17,86

20,08

15.

14,24

14,28

14,37

14,52

14,60

15,00

15,04

15,04

Q-Zeit



Schüler 2 weiblich  /  2009 - 2010  (13 - 14 Jahre) Diff. P

1. 181 Kostner Julia 2009 Dynamic Bike Team Eppan 14,93 (1) 20

2. 180 Girardi Vittoria 2009 MTB Aquile Team Fumane 15,22 (2) +0,29 18

3. 179 Thöni Marie 2009 ASV Kortsch Raiffeisen 16,02 (4) +1,09 16

4. 177 Windisch Lara 2009 ASV Team Green Valley 15,26 (3) +0,33 14

5. 175 Feichter Anna Maria 2010 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 16,49 +1,56 12

6. 182 Pohl Hannah 2009 ASV Kortsch Raiffeisen 16,88 +1,95 10

7. 178 Überbacher Marie 2010 Dynamic Bike Team Eppan 20,56 +5,63 8

Schüler 2 männlich  /  2009 - 2010  (13 - 14 Jahre) Diff. P

1. 190 Martinelli Julian 2010 Bike Club Egna - Neumarkt 13,06 (1) 20

2. 194 Weger Jakob 2010 Dynamic Bike Team Eppan 13,82 (6) +0,76 18

3. 188 Demanega Daniel 2010 Bike Club Klausen 13,80 (5) +0,74 16

4. 195 Merzi Elias 2010 Sunshine Racers Nals 14,00 (7) +0,94 14

5. 185 Steiner Hannes 2010 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 13,35 (2) +0,29 12

6. 196 Kofler Samuel 2010 Dynamic Bike Team Eppan 13,67 (3) +0,61 10

7. 193 Hueber Jakob 2010 Sunshine Racers Nals 13,76 (4) +0,70 9

8. 186 Tavella Rafael 2010 Rodes Val Badia Raiffeisen 14,46 (8) +1,40 8

9. 197 Bernard Niko 2010 Dynamic Bike Team Eppan +1,79 7

10. 199 Unterthurner Peter 2009 SC Meran Sektion Rad +3,03 6

11. 189 Dichristin Tim 2010 Dynamic Bike Team Eppan +3,16 5

12. 192 Aricò Luca 2010 Rodes Val Badia Raiffeisen +3,32 4

13. 187 Almassy Antal Bence 2010 Sunshine Racers Nals +4,46 3

14. 191 Sommacampagna Lorenzo 2010 MTB Aquile Team Fumane +6,46 2

Schüler 3 weiblich  /  2006 - 2008  (15 - 17 Jahre) Diff. P

1. 200 Unterweger Katharina 2007 ASC Sarntal/Raiffeisen Rad 20

Schüler 3 männlich  /  2006 - 2008  (15 - 17 Jahre) Zeit Diff. P

1. 201 Pedevilla Alex 2007 ASV St. Lorenzen MTB 12,95 (1) 20

2. 204 Steiner Theo 2008 Sunshine Racers Nals 13,41 (3) +0,46 18

3. 202 Figl David 2008 Sunshine Racers Nals 13,20 (2) +0,25 16

4. 203 Pixner Clemens 2008 Sunshine Racers Nals 13,90 (4) +0,95 14

19,52

Q-Zeit

Q-Zeit

15,37

14,85

16,09

16,22

16,38

17,52

Q-Zeit



 (1)

2,97 4,80

1,71 3,38

 (8)

 (5) 0,45 1,75

 (4)

0,69 n.i.Z.

 (3)

0,53 3,80

2,44

 (6)

 (7)

0,52 Steiner

1,05 Nadia

1,06

 (2)

0,67 0,66

 (1)

0,32 0,70

0,48

 (8)

 (5) 0,03

0,24

7,23

 (4)

1,25

 (3)

10,12

1,63

 (6)

1,31

 (7) 2,80

0,54 Lezzi

0,85 Paolo

1,21

 (2)

0,30 0,09

Thea

Steiner

Nadia

Colz

Lea

Valersi

Mara

Vigl

Franziska

Sitzmann

Mara

Gostner Gasser

Julian Peter

Gasser Paolo

Peter

Gasser
um Platz 3

Peter

Berger

Jakob

2. Halb-Finale
Zippl

Oliver Lezzi

Zippl

Oliver

Zippl

Oliver

Zippl

Oliver

Jan

Offer

Tom

Offer

Tom

Finale

Lezzi

Paolo

Thaler

Moritz
Kinder 1  (m)          

2015 / 2016
1. Halb-Finale

Offer

Tom

Perathoner

Steiner

Nadia

***************************************************
Lezzi

Paolo

Sitzmann

Mara

Steiner
um Platz 3

Nadia

Seppi

Anna

2. Halb-Finale
Seppi

Anna

Valersi

Mara

Kinder 1  (w)             

2015 / 2016
1. Halb-Finale

Valersi

Mara

Seppi

Anna

Moser

Sitzmann

Mara

Finale
Valersi

Mara

Panaitescu

Natalia



 (1)

4,51

0,05 1,81

 (8)

1,94

 (5) 0,86

1,88

 (4)

0,02

 (3)

n.i.Z.

 (6)

 (7) 0,81

0,81 2,12 Feichter

Sophie

3,83 2,71

 (2)

2,49 0,99

 (1)

 (8)

0,20 6,59

 (5) 0,70

4,48 0,52

0,54 0,09

 (4)

 (3)

0,17

0,31

 (6)

0,51

 (7) 0,88

1,26 Malfer

0,23 Alex

1,34

 (2)

1,11 0,62

Kofler

Niklas Christoph

Panaitescu

Raul

Niklas Malfer

Augscheller Alex

Rudi

Niklas

Unterweger

Martin

Kofler

Christoph

Kofler

Johanna

Vigl

Johanna

2. Halb-Finale
Steidl

Jenny

Lena

Finale

Rabensteiner

Maria

Vigl

Gasser

Theresa

Theresa

Gasser

Theresa

Perathoner

Greta
Kinder 2  (w)             

2013 / 2014
1. Halb-Finale

Gasser

Theresa

Feichter

Sophie

Feichter

Sophie

Schuster

Gasser

Berger
um Platz 3

Niklas

Berger

2. Halb-Finale
Berger

Christoph

Tonidandel

Diego

Finale
Berger

Samuel

Kasslatter

Samuel

Malfer

Steidl
um Platz 3

Jenny

Steidl

Feichter

Casanova Sophie

Lara

Alex

Malfer

Alex
Kinder 2  (m)          

2013 / 2014
1. Halb-Finale

Kasslatter

Samuel

Kasslatter

Vigl

Jenny Johanna

***************************************************



 (1)

0,37 2,16

0,59

 (8)

 (5) 0,34

0,61

0,38

 (4)

1,31

 (3)

0,90

0,18

 (6)

5,45

 (7) 1,15

0,78 Pedevilla

0,93 Mia

1,45

 (2)

0,31 0,86

 (1)

1,00

 (8)

0,39

 (5) 0,76

1,08

1,49 0,23

 (4)

0,05

 (3)

0,95

0,15

 (6)

1,11

 (7) 1,09

0,67 Molinari

0,29 Gabriele

1,75

 (2)

0,55 0,57

Samuel

Meraner

Moritz

2. Halb-Finale
Prantl

Samuel Molinari

Molinari

Gabriele

Schüler 1  (m)          

2011 / 2012
1. Halb-Finale

Gostner

Arno

Prantl

Greta Wenter

Scuderi

Greta

Scuderi
um Platz 3

Greta

Scuderi

Greta

Moser

Magda

Pedevilla

Mia

Pedevilla

Mia

2. Halb-Finale
Scuderi

Finale

Alber

Samira

Wenter

Anna Lena

Wenter

Anna Lena

Kirchler

Marie

Kirchler

Schüler 1  (w)             

2011 / 2012
1. Halb-Finale

Kirchler

Marie

Marie

Thöni

Sophie

Samuel Moritz

Schenk Gabriele

Maximilian

Samuel

Prantl
um Platz 3

Prantl Meraner

Meraner

Moritz

Giuliani

Jakob

Martinelli

Simon

Gostner

Arno

Finale

Julian

Gostner

Arno

Molinari

Gabriele

Demanega

***************************************************

Anna Lena

Wolfsgruber Pedevilla

Carolina Mia



(1)

1,21

0,88

(4)

0,37

(3)

0,29

0,46

0,47 Thöni

Marie

(2)

1,62

0,18

 (1)

0,34 20,6

0,82

 (8)

 (5) 0,80

0,97

0,63

 (4)

0,29

 (3)

0,16

0,82

 (6)

0,71

 (7) 0,22

0,87 1,01 Demenega

3,03 Daniel

0,03

 (2)

1,34

Jakob

Kofler

Samuel

um Platz 3
Vittoria

Windisch

Jakob

Merzi Daniel

Elias

um Platz 3
Elias

Demenega

Daniel

Hueber

Jakob

Finale
Martinelli

Julian

Demenega

Merzi

2. Halb-Finale
Weger

Weger

Jakob

Weger

Windisch

Lara

Finale
Kostner

Julia

Kostner

Julia

Schüler 2  (w)             

2009 / 2010
1. Halb-Finale

Kostner

Julia

Thöni

Marie

Steiner Merzi

Hannes Elias

Schüler 2  (m)          

2009 / 2010
1. Halb-Finale

Martinelli

Julian

Tavella

Rafael

Demenega

Daniel

Thöni
2. Halb-Finale

Girardi

Vittoria

Lara

***************************************************
Martinelli

Julian

Martinelli

Julian

Marie

Girardi



(1)

0,75 0,67

0,90

(4)

(3)

0,91

0,15

0,26 Figl

David

(2)

0,19

0,44

David

Figl
um Platz 3

David

Figl

2. Halb-Finale
Steiner

Theo Pixner

Clemens

Schüler 3  (m)             
2006 / 2007 / 2008

1. Halb-Finale
Pedevilla

Alex

Steiner

Theo

Finale
Pedevilla

Alex

Pixner

Clemens

Pedevilla

Alex
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